Администрация  г.Моршанска

Тамбовской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 25.01.2022 г. Моршанск № 54

Об утверждении персонального

состава  муниципальной комиссии

по делам несовершеннолетних и

защите их прав города Моршанска

Тамбовской области

В  соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об

основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних», Законом Тамбовской области от 07.07.2021 № 645-З

«О порядке создания и осуществления деятельности комиссий по делам

несовершеннолетних и защите их прав в Тамбовской области», Законом

Тамбовской области от 25.12.2006 № 131-З «О наделении администраций

городских округов, муниципальных районов, городских и сельских

поселений Тамбовской области отдельными государственными

полномочиями по созданию и организации деятельности комиссий по делам

несовершеннолетних и защите их прав», со статьями  37, 41 Устава города

Моршанска,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить персональный  состав   муниципальной комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их прав города Моршанска

Тамбовской области согласно  приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве

массовой информации газете «Согласие» ООО «Издательский дом

«Тамбов» и разместить на официальном сайте администрации города

Моршанска Тамбовской области  в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

          Глава     города                                                               А.В. Банников

Е.С. Зенина

ЕЗ27

Заместитель
главы администрации города

                                     И.В. Дрожкина

Управляющий делами администрации
города

                                       А.П. Зеленкова

Начальник отдела по организации
деятельности  комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
администрации города
                                     Е.С. Зенина

Председатель административно-правового

комитета администрации города

                                         С.Н. Гурков
Юридический  отдел административно-

правового комитета администрации города
                                           _______________

                                                                                         Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением  администрации города

                                                              от       25.01.2022          №   54

Персональный состав   муниципальной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав города

Моршанска Тамбовской области

 Дорожкина  Ирина  Васильевна  -заместитель главы администрации города,

председатель
 Плужникова Марина Геннадьевна  -начальник отдела по организации и

осуществлению  деятельности по опеке и

попечительству в отношении

несовершеннолетних граждан

администрации города,  первый

заместитель  председателя
 Зенина Елена Сергеевна   -начальник отдела по организации

деятельности  комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

администрации города, ответственный

секретарь
 Члены комиссии:

1 Белоглазов Александр Владимирович  -заместитель директора Моршанского

муниципального казенного учреждения

«Многофункциональный центр

предоставления государственных и

муниципальных услуг населению"; депутат

Моршанского городского Совета народных

депутатов; координатор  национального

центра помощи пропавшим и

пострадавшим детям по городу Моршанску

и Моршанскому району (по согласованию)
2 Бронникова Елена Викторовна   -заместитель директора по воспитательной

работе  Тамбовского  областного

государственного бюджетного

профессионального образовательного

учреждения «Многоотраслевой  колледж»

(по согласованию)
3 Гусева Ольга Алексеевна  -заместитель председателя комитета по

образованию и молодежной политике

администрации города
4 Зенькович  Елена Юрьевна   -инспектор по делам несовершеннолетних

Линейного отделении полиции на станции

Моршанск, капитан полиции (по

согласованию)
5 Илюшин Андрей Николаевич  -начальник полиции  МО МВД России

«Моршанский», подполковник полиции

(по согласованию)
6 Илюшина Галина Викторовна  -заместитель главного врача по детству и

родовспоможению Тамбовского

областного государственного бюджетного

учреждения здравоохранения

«Моршанская центральная районная

больница» (по согласованию)
7 Калинин    Александр    Алексеевич   -заместитель председателя Моршанского

городского Совета народных депутатов

(по согласованию)
8 Кербель Ольга Борисовна  -социальный педагог Тамбовского

областного государственного бюджетного

образовательного учреждения

«Моршанская  школа-интернат»   (по

согласованию)
9 Малышева Светлана Анатольевна  -председатель  комитета культуры, спорта

и туризма администрации города
10 Насонов Сергей  Владимирович  - директор  Тамбовского областного

государственного казенного учреждения

«Центр занятости населения»  (по

согласованию)
11 Новикова Марина Александровна  -главный специалист отдела по

организации деятельности  комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их

прав администрации города
12 Овсянников  Антон Александрович    - руководитель Моршанского

межрайонного следственного отдела

Следственного управления Следственного

комитета России по Тамбовской области,

майор юстиции (по согласованию)
13 Парамзин  Сергей  Александрович  -заведующий наркологическим отделением

Тамбовского областного государственного

бюджетного учреждения здравоохранения

«Моршанская центральная районная

больница» (по согласованию)
14 Петрушов Алексей Сергеевич    - начальник Моршанского межрайонного

филиала  Федерального казенного

учреждения «Уголовно-исполнительная

инспекция Управления Федеральной

службы исполнения наказания России по

Тамбовской области», капитан  внутренней

службы (по согласованию)
15 Попова Людмила Анатольевна   -руководитель службы по профилактике

социального сиротства  Тамбовского

областного государственного бюджетного

учреждения «Центр психолого-медико-

социального сопровождения «Приют

надежды»          г. Моршанска  (по

согласованию)
16 Романенко Татьяна Александровна  -подхорунжий Моршанского городского

казачьего общества, руководитель

местного городского отделения

Всероссийской общественной организации

«Молодая гвардия Единой России»,

депутат Моршанского городского Совета

народных депутатов
17 Руденко Екатерина Юрьевна  -социальный педагог муниципального

бюджетного образовательного учреждения

дополнительного образования  «Центр

дополнительного образования для детей»

(по согласованию)
18 Фролкин Александр Николаевич   -старший инспектор группы по делам

несовершеннолетних Межрайонного

отдела Министерства внутренних дел

России «Моршанский», майор полиции

(по согласованию)
19 Шубкарина Марина Павловна  -начальник отдела по работе с населением

Тамбовского областного государственного

бюджетного  учреждения социального

обслуживания населения «Центр

социальных услуг для населения города

Моршанска и Моршанского района»  (по

согласованию)